
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania tajnego 
nad wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Barcinie. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 21 ust. 5 i § 74 ust. 1 uchwały Nr V/44/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 
22 lutego 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 r. poz. 4395) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania tajnego 
nad wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Barcinie 
w składzie: 
1) radny Remigiusz Paszkiet; 
2) radna Agnieszka Soska; 
3) radny Krzysztof Harenda; 
4) radna Anna Popielarz-Olszak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący I sesji 
Rady Miejskiej 

 
 

Janusz Krause 

 

Id: FB4A26A2-049B-4DDA-BCA6-8AD9091DF6E5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy 
wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 
tajnym. 

Statut Gminy Barcin w § 21 ust. 1 określając, że rada wybiera ze swojego grona 
wiceprzewodniczącego rady, ogranicza liczbę wiceprzewodniczących rady do 1. Zgodnie 
z ust. 4 cyt. § głosowanie na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego prowadzi się 
oddzielnie. Mając na uwadze postanowienia art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
oraz § 21 i 74  Statutu Gminy Barcin, w celu przeprowadzenia głosowania tajnego nad 
wyborem przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady miejskiej konieczne jest 
powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

Id: FB4A26A2-049B-4DDA-BCA6-8AD9091DF6E5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


